様式５/Form 5

	ＮＯ．

２０２１年度　私費外国人留学生
2021 privately financed international students
各 種 奨 学 金 希 望 申 請 書
registration to apply for scholarships via OCU
２０２１年　　月　  日
year   month   day
公立大学法人大阪　理事長　　様
To: Chairperson of University Public Corporation Osaka
　　　　私は、２０２１年度私費外国人留学生各種奨学金に応募したいので、別紙
「各種奨学金家庭状況調査調書票」を添えて申請します。
I would hereby like to apply for scholarships for privately financed international students for the
academic year 2021 via OCU and attach the ‘Statement of family situation’
                          フリガナ
        申　請　者　：　　 氏　名       　　　　　　 　　    印・ｻｲﾝ
         applicant                   name　　　　　                                  seal・signature
                          ローマ字
                          英　字
name in alphabet or kanji
                   　　　 学　部　　　　　 　 学科
                           faculty                   department
                                                                   　         回生
                                                                           1st/2nd/3rd/4th year
                                       　研究科（前期・後期）       専攻
                           graduate school             (M・D)          course

　学籍番号
student number
生年月日　　　　　　　年　　　月　　　日（　　　才）
day of birth                year      month     day  (     years old)
奨学金を希望する理由を記入してください。Please fill in the reason you will apply for scholarships.